
 

__________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

SEKTORI JURIDIK DHE I  PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.________Prot                                                                                       Librazhd, me 29.06.2021         

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar: NOVATECH STUDIO shpk , me nr.Nipti: L01717030C , me adrese : “ Tirane 

,Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, 

hyrja 1, ap 18” .      . 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar – sherbim .  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-98005-06-11-2021. 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Mbikqyrje e punimeve per objektin : “ Ndertim i 

Ujesjellesit te fshatit Polis Gostime, Njesia Administrative Polis, Bashkia Librazhd” .  

Me oferte ekonomike 1 410 661 (nje milion e katerqind e dhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e nje) leke pa tvsh  .  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates.  

Kodet CPV : Mbikqyrje e punes se ndertimit.   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.ARENA MK                                                      L67619801Q     

Emri i plotë i shoqërise                                            numri i NIPT-it    

Vlera 1 283 397.6 (nje milion e dyqind e tetedhjete e tre mije e treqind e nentedhjete e shtate 

pike gjashte)  leke pa tvsh.  

(me numra dhe fjalë) 



 

2.NOVATECH STUDIO shpk                                       L01717030C   

Emri i plotë i shoqërise                                                     numri i NIPT-it    

Vlera 1 281  282  (nje milion e dyqind e tetedhjete e nje mije e dyqind e tetedhjete e dy mije )  

leke pa tvsh.  

(me numra dhe fjalë) 

3.STUDIO- SERVICES/ K-SA shpk                                  L71305518R     

Emri i plotë i shoqërise                                                         numri i NIPT-it    

Vlera 1 281 282  (nje milion e dyqind e tetedhjete e nje mije e dyqind e tetedhjete e dy)  leke pa 

tvsh.  

(me numra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. STUDIO- SERVICES/ K-SA shpk                                  L71305518R     

Emri i plotë i shoqërise                                                         numri i NIPT-it  

Arsyet e mëposhtme: 

1.1.OE nuk ka  arritur te paraqese ne SPE dokumentacion  te plote dhe te sakte sipas shtojces 8 te 

DST, konkretisht, piken dh) te kritere te pergjithshme citojme : “ nuk ka pagesa pashlyera të 

taksave dhe kontributeve të sigurimeve shoqërore, ose ndodhet në një prej kushteve të 

parashikuara në nenin 76/2 të LPP-së .” 

1.2. OE nuk ka arritur te paraqese ne SPE asnje dokumentacion per te vertetuar plotesimin e 

kriterit nr.2.3.2.ç te kritereve te veçanta te kualifikimit te DST.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NOVATECH STUDIO shpk , me 

nr.Nipti:  L01717030C , me adrese : “ Tirane ,Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr 

pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18”, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 1 281  282  (nje milion e dyqind e tetedhjete e nje mije e dyqind e tetedhjete e dy mije )  leke 

pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] , bazuar ne kriterin e  ofertes ekonomikisht më e 

favorshme bazuar në çmim,  është identifikuar si Oferta e suksesshme i renditur ne vend te 

pare. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM PISHKASHI 



 


